MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO / ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL 18/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 28 de setembro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PARNAÍBA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA DO PIAUÍ,  no  uso  de  suas  atribuições
legais, torna público a Homologação das Inscrições após Recursos, referente ao
Processo Seletivo  Simplificado para  Contratação de  Professor  Substituto  /  Área:
Educação Física, de que trata o EDITAL 18/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI,
de 28 de setembro de 2023.

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM CANDIDATO (A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 José de Jesus Carvalho da Silva

INDEFERIDA

-  ausência dos itens exigidos na  ERRATA DO
EDITAL para  a  realização  da  inscrição:
2.8/2.8.1/2.8.2/2.8.3/2.8.4/ 2.8.5.

2 Mariana Rodrigues Guimarães

INDEFERIDA

-  pagamento não confirmado;
-  ausência dos itens exigidos na  ERRATA DO
EDITAL para  a  realização  da  inscrição:
2.8/2.8.1/2.8.2/2.8.3/2.8.4/ 2.8.5.

3 David Soares Barros Filho

INDEFERIDA

- pagamento não confirmado;
-  ausência dos itens exigidos na  ERRATA DO
EDITAL para  a  realização  da  inscrição:
2.8/2.8.1/2.8.2/2.8.3/2.8.4/ 2.8.5.

4 Rodrigo da Costa Arruda Vilar

INDEFERIDA

- pagamento não confirmado;
-  ausência dos itens exigidos na  ERRATA DO
EDITAL  para  a  realização  da  inscrição:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

2.8/2.8.1/2.8.2/2.8.3/2.8.4/ 2.8.5.

5 James Taylor dos Santos Pereira

INDEFERIDA

-  ausência dos itens exigidos na  ERRATA DO
EDITAL para  a  realização  da  inscrição:
2.8/2.8.1/2.8.2/2.8.3/2.8.4/ 2.8.5.

6 Adriana Machado Lima HOMOLOGADA

7 Bernardo Oliveira Portela

INDEFERIDA

-  ausência dos itens exigidos na  ERRATA DO
EDITAL para  a  realização  da  inscrição:
2.8/2.8.1/2.8.2/2.8.3/2.8.4/ 2.8.5.

8 Thais Alves de Paiva Ferreira HOMOLOGADA

9 Marcondes da Silva Santana

INDEFERIDA

 - ausência dos itens exigidos na  ERRATA DO
EDITAL para  a  realização  da  inscrição:
2.8/2.8.1/2.8.2/2.8.3/2.8.4/ 2.8.5.

10 Fabíola de Sousa Santana Farias HOMOLOGADA

11 Leandro Araújo Carvalho HOMOLOGADA

12 Rayfran Araujo Barbosa de Sousa
INDEFERIDA

 -  ausência  do  item  exigido  na  ERRATA DO
EDITAL para a realização da inscrição: 2.8.5.

13 Julyanne Ferreira da Costa HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

14 Wembles Fernandes de Sousa HOMOLOGADA

15 Lidiane Meyre da Silva HOMOLOGADA

16
André Luiz Pessoa Medeiros de

Lima
HOMOLOGADA

17 David Araujo Garcez
INDEFERIDA

-  ausência  do  item  exigido  na  ERRATA DO
EDITAL para a realização da inscrição: 2.8.5.

18 Joseline Lima e Silva Pinho HOMOLOGADA

19 Yuri Bitencourt Martins HOMOLOGADA

20 Luciano Cavalcante da Costa
INDEFERIDA

-  ausência  do  item  exigido  na  ERRATA DO
EDITAL para a realização da inscrição: 2.8.5.

21
Pedro Henrigue Carvalho de

Oliveira

INDEFERIDA

- pagamento não confirmado.

Parnaíba(PI), 25 de outubro de 2023.

(assinado no original)

Luis Fernando dos Santos Souza
Diretor-Geral

IFPI – Campus Parnaíba